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下
水
道

を
利
用
さ

れ
て
い
る

ご
家
庭
で

、

井
戸
水
を

下
水
道
に

流
す
場
合

は
、
届
出

が
必
要
で
す
。

　
ま
た
、
す
で
に
届
出
を
さ
れ
て
い
る
内

容
に
変
更
が
あ
っ
た
場
合
も
、
変
更
届
が

必
要
で
す
。

届
出
が
必
要
な
場
合

◆
井
戸
水
を
下
水
道
に
流
す
と
き
、
ま
た

　
は
、
中
止
し
た
と
き

◆
井
戸
水
を
下
水
道
に
流
さ
れ
て
い
る
家

　
庭
で
、
そ
の
人
数
が
変
わ
っ
た
と
き

届
出
先

　
加
東
市
水
道
お
客
さ
ま
セ
ン
タ
ー
ま
た

は
各
庁
舎
窓
口
セ
ン
タ
ー

※
届
出
書
は
、
各
庁
舎
窓
口
セ
ン
タ
ー
お

　
よ
び
加
東
市
水
道
お
客
さ
ま
セ
ン
タ
ー

　
に
あ
り
ま
す
。

問
い
合
わ
せ
　

　
上
下
水
道
部
内
加
東
市
水
道
お
客
さ
ま

　
セ
ン
タ
ー
（
東
条
庁
舎
）　 

　
　
４
７
・
１
２
０
０
、
１
４
２
１

　
市
で
は
、
公
平
性
の
確
保
と
上
下
水
道

事
業
の
円
滑
な
経
営
の
た
め
、
上
下
水
道

料
金
が
未
納
の
方
に
つ
い
て
は
、
給
水
条

例
に
基
づ
き
給
水
を
停
止
し
ま
す
。

　
な
お
、
給
水
停
止
を
解
除
す
る
に
は
、

未
納
額
の
完
納
も
し
く
は
半
額
以
上
の
入

金
（
残
額
に
つ
い
て
も
納
付
確
約
書
の
提

出
が
必
要
）
が
条
件
と
な
り
ま
す
。

問
い
合
わ
せ
　

　
上
下
水
道
部
内
加
東
市
水
道
お
客
さ
ま

　
セ
ン
タ
ー
（
東
条
庁
舎
）　 

　
　
４
７
・
１
２
０
０
、
１
４
２
１

料
金
の
未
納
な
ど
に
よ
る

給
水
停
止
に
つ
い
て

井
戸
水
を
下
水
道
に
流
す

場
合
は
届
出
が
必
要
で
す

　先に開催された選挙管理委員会において、
平成２２年４月２９日に任期満了をむかえる加
東市長選挙の選挙日程が決定しました。
選挙執行予定期日　４月２５日（日）
選挙期日告示予定日　４月１８日（日）
立候補予定者説明会　
◆日時　３月２５日（木） １３：３０（受付１３：００）
◆場所　社福祉センター２階　レクリエーション室
問い合わせ　
　加東市選挙管理委員会事務局（社庁舎）
　　４３－０３９９

加東市長選挙　選挙日程

◆控除額の計算方法◆

個人住民税の住宅ローン
特別控除額（Ａ）

所得税における
住宅ローン特別
控除可能額

住宅ローン
特別控除前
の所得税額

※控除額Aの限度額･･･所得税の課税総所得
　金額等の５％（上限９７,５００円）

－

　
確
定
申
告
の
添
付
資
料
の
見
直
し
や
、

給
与
支
払
報
告
書
な
ど
の
変
更
に
よ
り
、

住
宅
ロ
ー
ン
特
別
控
除
を
受
け
る
方
が
税

務
署
等
へ
申
告
し
た
情
報
を
、
市
で
把
握

で
き
る
よ
う
に
な
り
ま
し
た
。

　
今
後
は
、
個
人
住
民
税
か
ら
住
宅
ロ
ー

ン
特
別
控
除
を
受
け
る
に
あ
た
っ
て
、
市

へ
の
控
除
申
告
は
不
要
に
な
り
ま
す
。

対
象
者

　
所
得
税
の
住
宅
ロ
ー
ン
特
別
控
除
を
受

け
た
方
で
、
所
得
税
で
控
除
し
き
れ
な
か

っ
た
金
額
が
あ
る
場
合
に
、
翌
年
度
の
個

人
住
民
税
（
所
得
割
額
）
に
お
い
て
住
宅

ロ
ー
ン
特
別
控
除
が
適
用
さ
れ
ま
す
。

①
平
成
１１
年
か
ら
平
成
１８
年
ま
で
の
間
に

　
入
居
さ
れ
た
方

　
平
成

２２
年
度
分
か
ら
市
へ
の
控
除
申
告

　
は
不
要
で
す
。

②
平
成
２１
年
か
ら
平
成
２５
年
ま
で
の
間
に

　
入
居
の
方

　
適
用
の
初
年
度
は
、
税
務
署
で
の
確
定

　
申
告
が
必
要
と
な
り
ま
す
。

※
平
成

１９
年
ま
た
は
平
成

２０
年
に
入
居
さ

　
れ
た
方
は
、
こ
の
制
度
の
適
用
は
あ
り

　
ま
せ
ん
。

問
い
合
わ
せ

　
総
務
部
税
務
課
（
社
庁
舎
）

　
　
４
３
・
０
３
９
７

償却資産の申告について
　償却資産とは、主に土地・家屋以外で
事業の用に供することができる資産です。
　償却資産を所有されている方（個人・
法人）は毎年、償却資産を申告する必要
があります。
　該当する方には、１２月中旬に税務課か
ら償却申告書をお送りしていますので、
くわしくは同封の「手引き」をご覧ください。
　なお、平成２２年度分の償却資産の申告
期限は２月１日（月）です。
問い合わせ
　総務部税務課（社庁舎）　 ４３－０３９５

上
下
水
道
部
か
ら
の
お
知
ら
せ

所
得
税
か
ら
住
宅
ロ
ー
ン
特
別
控
除
を

引
き
き
れ
な
か
っ
た
方
へ

市
へ
の
個
人
住
民
税
控
除
申
告
が
不
要
に
な
り
ま
す


